M tua o regina celi et mundi totius dnā da genitrix
illibata virgo maria. Ac veni omni celestis aule peccatorum
ciuitatis eterne conciuu et beate felicitatis co-
heredu coram dei throno et agno iugiter astan-
cū. Inq; sacri Ewangeliſte iohānis pudicicie
virginalis panimphi celestū ſcrutatois egregij
et diuinorū ſcribe doctiſſimū tamq̄m in pſone
ſingularis auctentice et p̄rogatiua ſanctitatis
et dilectionis amphiōis digniſſimū p̄ncipa. Ego
N. omni dei filiorū ingratiſſimū meritoꝝ paup-
rimū et ſcelex habūdantiſſimū. Ab omni peccatorū
meoꝝ grauamib; firmo correctionis p̄poſito
et animo ad emendacionē vite melioris fiducia-
aliter appellandi et lacrimarū mearū p̄fluuijs
a diſtrictiſſima tua dnē uſticia ad clementiſſi-
mam bonitatis tue miām prouocādi. dico.
proteſtor confiteor et propono. Ad licet ego pec-
cator impius indignus et miſerrimū inſan-
tilia mea tempora puericie metas adoleſcentie
cuſum et prouectionē virilitatis mee p̄greſſū.
Ymo omnes vite mee proceſſus annos meſes
dies horas et momenta timore tuo poſtpoſito
animo irreuerētī et infrumto cogitatu deſide-
rijs et conatibus malis volūtate p̄poſita et
conſenſu peiorib;. necnon ope conſuetudine
et contemptu peſſimis neceſſa ter et impie
trāſegerim. legem tuam peccando deliquierim
Iuſticias tuas p̄phanauerim gratiam tuam
abiecerim. mandata tua non cuſtodierim.
ſalutaria tua conſilia et monita p̄uipenderim

omnia alia mea facinora tibi cuncta uidentur notis-
sima ordine facinora loco tempe et ai vltim modū
aureri et aggrauaueri mala quoz non est
nuis neqter qmiserim et per ea snām mortis
etne qua diat' aīa que peccauit ipā moriet'
dampnabil' incurrerim **I**n iudiciū tuū hor
redū et iustissimū dñe et ī manū tuā dei vi-
uetis puaose nimis maderi indignaone
iurarem a conforao celestis exatus me sepa-
ueri **A**c ab inq̄tate mea in qua usq; ad huc
quasi sup taletū plūbi resideo ut resurgem
nō adiecerim **S**empq; te dñm vocatē me
ad pmām nō audierim. pmittetemp; p̄mua
etna rēnueri et te mortem m̄ q̄minatē per-
petuā et dicas boitatis pacēcie et logam
imitatis tue ī aīe mee piculū et salutis dis-
pendiū contēpseri. **T**amē tu rex fortis et po-
tens vltor metuēde tribil' et iuste iudex. de au-
ore sedētis in throno p̄cedit gladius p̄ iudiciū
et iusticiā bis acutus **C**ontra iuriā ondisti
m̄ boitātē et paciēciā **S**ustinuisti et spectaſti
ut m̄ misēaris. p̄logam inq̄tātē et tu boitātē
cōtinuasti. **I**n caritate p̄petua miserās dilex-
isti me et attrixisti. dissimulasti p̄t' pmām
oēs t̄nsgressiones meas et scelera mea cōtēp-
t' ingratitudies et delicta nō iyperasti m̄ b̄nificia
non deteristi c̄mā tolleasti paciēt' oīa mea
flagicia **C**ustodisti me ne vlt' ea que feci cō-
mitterem grauiora nō fecisti m̄ sedm̄ p̄ctā
mea n̄ iurta inq̄tates meas itribuisti pro mal'

3

mala sed pro malis bona. Non itulisti in ob-
probria non irrogasti conuicia. Retraxisti manu
ultricem vibrante super me vindictę gladiu dis-
tulisti sine mortis executione suspendisti. iudi-
ciu et iusticia progasti spe correctionis vite mee
timnu et peccatoru meoru vlacione digissima usq;
in horam pntem misericordie auitisti Et in mise-
rationibz tuis multis factu est ut non sim con-
sumptus ne perpetuu sustinea saluacionis pin-
dicu primomy celestis iactura bte visionis ca-
reãam dampnu corpis et aie dampnacois pe-
na non moituri vnus dolore ictigubil ignis
mcediu stridore dentiu tenebras fletu luctu
et grauame Ex pmissis igit done si a me fa-
ciem tua auiteris et miam dispseris Si iniquitates
meas obsuauis Si cu peccore seruo tuo in iudi-
ciu intrauis Si ira tua arguedo me miam
tua attemneris et atique mie recordatus non
fueris Si in ppetuu in irasceis et miam tua a
me peccore ietnu abscederis. Si iustiae tue solu
me iudicatur ascedis et oblitus fueris mei fi-
nalit miseri Senties me pre iniquitatu mearu
militudie et graui peccatoru one irrecupabilit in
hac vita grauatu non indebite Imensq; veri-
similit si in tantis tribulacoibz adiutore non iue-
nero post hac vita me plus et mlto forcus ag-
grauai. Ideoq; deus iudex iuste in hys scriptis
lacrimaru mearu attineto conscriptis a te irato
et iusto iudice et a fina tue dine iusticie ad te

placatu et misericordie precem miarum q̄ tardam
nostas miarum et cui pp̄u est semp̄ miseri et parte
q̄a sup̄iore nō habes **C**ū tu sis solus altissim⁹
et in miā copiosus **A**d tribunal tue clemencie
bonitatis et miē que iudicium superaltat in spe
venie **E**go miser ad te misericordem cui⁹ miē
nō est mis̄ puoco et appello. et te regnā et
inrem miē omēsque s̄tos et electos dei et sp̄alit̄
vos iudices iusti amulitones **A**plōs peto ut
instant̄ instācius instātissime pro me pctōre
miserrimo ad deū meū supplicat̄ m̄cedatis
Ac it̄m et it̄m et cū om̄ qua possū deuocōnis
et hūilitatis instācia a te cui⁹ miā plena est
om̄s tra et per te in celis p̄parata et in et̄nū
edificata gram et veniā **E**t q̄a in miā diues
es clemenciā et miarū peto in dari **C**ū ip̄e de⁹
meus sis cui⁹ misericordiones sūt sup̄ oīa opera
tua **C**ui cui volucis p̄mo om̄ miseri et q̄
gram et miarū in quacūq; hora pctōr̄ igemu
ero in die possis et velis **S**ubiciēs corpus et
aiām vitam et opa res statū et tempa mea
necnō om̄es et singulos actus miē tue adhe
rētēs seu adhēre volētēs p̄tectōi et gr̄e ha
būdātissime bonitatis et miē tue dñe deus p̄
vngente ihū xp̄e et sp̄is orphanor̄ pacite.
Indiuiduaq; t̄nitas b̄ndicta. **P**restor̄ etiā q̄
p̄ntem orōnis mee deuocōnē aspectibz tuis
sepius publicāe. ac mores et vitā meā auxilio
tuo q̄to celerius potēs corrigē et emēdiē volo
Rogo etiā te fili dei crucifixe ut lateris tui

vulneis signo quo illam in cruce pendes orone
Per ignoste illis qia nesciunt quid faciunt cōsignasti
Et in qua pro tua reuēcia exauditis hanc
eciā oracūculā meā dīne puocacōis mīe cle
mēter cōsignes. et eam mīe mltē face digneris
efficacem **R**egrens te sacer scriba iohēs quātis
pntem meā orōne tibi qmisse vgin mīi cum
eroracōne pro me publice **E**t tu regina mīe
cū ostensione pro me pectoīs et vberz tuaz que
genuisti dei filio notifices **T**u quoqz fili clemē
tissime eā pī cū oblacōne pro me passōis
sanguis vulnerū tuoz et mortis offeras. ac
ceptabileqz facias alme tūitati. vt per eam et
alia pietatis opa gram et miām pctōz rmissi
onem et veniā regem et vitā mear sempitnā.
Amen. Dico Ap̄lorum. sequitur.

Quia iusticiā meā tanq̄ et demeritis tuis
intolēabilem declinās ad tribunal mīe
tanq̄ ad supiozem iusticie sub spe venie hūilit̄
appellasti. **D**ico quia in miā te redemi. In
miā te saluū feci miām docui miām et nō
mortem volui. misericors sū misericors loquānis
et mltā misericors vno sum pī miārū **E**t qā
regina glē mīe mīe mīe mea astat a dextis meis
pro te bona loquēs et miām postulās cui non
est in fas aliquid denegāe **O**b reuēciā et pieta
tem multitudibz mīe mee et mīressione mīris
mīe omīqz elcāz grē et mīe in gloria pīcipū
Appellacōni tue misericordie defero et te ad tribu
nal mīe mee clemēter admitto. **T**ibiqz ut miām

consequaris omnium dierum vite tue terminum pemp-
torum ad persecutionem meam et ipsius executionem as-
signo. Et latam contra te sententiam iusticie mee
propicius relaxo. ita ut si in fine miseratus fueris
iniam tamen meam quam aliqui pecces a te non disper-
gam ut dampnem neque nocebo in veritate mea
ut abiciam te in finem sed pro peccato vapulabe-
ris sed tamen non peribis. *Sequitur speculum*

Omnia carissime in via peccatoris
huius vite sumus dies nostri sicut umbra
pretereunt. Nunc est igitur corde solli-
to sepius mitorari quod nostra fragilitas
nostra mortalitas infinitas toties cogit obliuisci.
Quid est illud quod ipse omnipotens deus nostrum su-
per gratiam volens perfectum per beatum moysen nobis
consulit dicens vana sapientia et intelligeret
ac nouissima prudentia. *Exa* si mihi ecce finalit-
potinim euade mortis periculum si diliget scuda-
m sequi diuini consilium quod nobis dominus intimat
dicens vana sapientia et intelliget. *O* felix
et utile consilium mortis remedium salutis antido-
tum peccatoris speculum vana sapientia. *O* admi-
randa bonitas nostri creatoris. *O* felix et utile
consilium. *O* salutifera nostri saluatoris sententia ex qua
nobis instructio sapientie admonitio continentie
speculum prudentie exaltatio penitentie acquisitio diuine
gracie condonatur. *Fit* ergo vana sapientia. *O*
admiranda bonitas nostri creatoris. *O* ineffabilis cari-
tas nostri redemptoris. *O* preuocanda benignitas nostri
saluatoris. *Nos* serui neque sumus *serui neque*